巴中市恩阳区投资促进局

巴中市恩阳区投资促进局
关于区政协三届四次会议第4号建议答复的函

李明猛委员：
您提出的《关于持续承接产业转移的建议》(第4号提案) 已收悉，感谢您对恩阳区产业发展的关心和支持。我局对您的提 案高度重视，进行了认真研究和办理，现将有关工作报告如下：
一、健全组织领导。坚持把承接产业转移工作纳入区开放合  作领导小组重要议事日程，围绕“4+2”产业体系，组建食品饮料、 电子信息、先进材料、医药健康、文旅康养、商贸物流产业链办， 细化目标任务，重点研究解决承接产业转移工作中的重大事项， 充分发挥恩阳优势，打造承接东部产业转移平台，推动经济社会  高质量发展。
二、明确产业重点。依托我区资源禀赋、产业基础，制定重 点承接产业引导目录，策划包装产业项目426个，精心制作产业 招商图谱、招商专案、推介PPT,动态更新《投资指南》,让投 资商“看单点菜”,招商人员“按图索骥”。今年以来，全区签 约协鑫光伏、储能项目合作开发项目、易事特西南区域新能源研 发制造基地项目、中企中誉巴山肉牛+生物科技全产业链建设项 目等5个投资额达10亿元以上项目。

[image: ]

三、强化交流合作。今年以来，我局充分发挥职能优势，助 力与帮扶宜宾市、省商投集团、中建西部建设公司等建立合作关 系，构建多层次、多形式、全方位的帮扶协作机制，推动实施重 点帮扶项目8个，计划投入帮扶资金1.48亿元，已到位资金4150 万元。同时，借助四川省西藏商会、四川省物流商会的市场资源， 向会员企业推送优质项目、合作事项35个，已签约合作协议1 个；通过帮扶企业在成都、西藏、海南等地推介“恩阳产、恩阳 造”产品4次，通过“天府优选”“京东电商”等平台销售恩阳 农特产品30万余元。
四 、强化督查考核。制定印发《2024年度区级领导、区级 部门、镇(街道)投资促进工作目标任务考评细则》《2024年 度驻点招商小分队投资促进工作目标任务考评细则》,把全年目 标任务进一步细化分解，差异化设置各项任务指标，推动考核工 作更加精准科学。

[image: ]巴中市恩阳区投资促进局 2024年9月26日

[image: ]
抄送：区政协提案委、区政府办公室、区目标绩效办
[image: ]

 (
2
)— —

image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.png